
                                                   

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

AVOKATI I POPULLIT 

 

 

REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE  

 

 

Nr.  Data e kërkesës 

Objekti i kërkesës 

 

 
Data e 

përgjigjes 

Përgjigje 

 
Mënyra 

e 

përfundi

mit të 

kërkesës 

Tarifa 

 

 

1 6-Jan-2022 

Kërkesë për informacion dhe 
vënie në dispozicion e 
dokumentacionit lidhur me 
procedurat e përzgjedhjes së 
anëtarëve të institucioneve të 
rivlerësimit kalimtar të Gjyqtarëve 
dhe Prokurorëve në RSH.  

21-Jan-2022 
Kërkesa u trajtua duke i vendosur në 
dispozicion kopje të informacionit të 
kërkuar  

E plotë Falas 

2 10-Jan-2022 Kërkesë për informacion 14-Jan-2022 
Kërkesa u trajtua duke i vendosur në 
dispozicion kopje të informacionit të 
kërkuar  

E plotë Falas 

2/1 17-Jan-2022 
Plotësim i kërkesës për 
informacion 

2-Mar-2022 
Kërkesa u trajtua duke i vendosur në 
dispozicion kopje të informacionit të 
kërkuar  

E plotë Falas 

3 1-Feb-2022 Kërkesë për informacion 17-Feb-2022 
Kërkesa u trajtua duke i vendosur në 
dispozicion kopje të informacionit të 
kërkuar  

E plotë Falas 



4 2-Feb-2022 Kërkesë për informacion 17-Feb-2022 
Kërkesa u trajtua duke i vendosur në 
dispozicion kopje të informacionit të 
kërkuar  

E plotë Falas 

5 2-Feb-2022 Kërkesë për informacion 15-Feb-2022 
Kërkesa u trajtua duke i vendosur në 
dispozicion kopje të informacionit të 
kërkuar  

E plotë Falas 

6 2-Feb-2022 
Kërkesë për informacion dhe 
kopje dokumentaiconi 

8-Feb-2022 
Kërkesa u trajtua duke i vendosur në 
dispozicion kopje të informacionit të 
kërkuar  

E plotë Falas 

7 4-Feb-2022 
Kërkesë për informacion lagjia 5 
Maji 

7-Feb-2022 
Kërkesa u trajtua duke i vendosur në 
dispozicion kopje të informacionit të 
kërkuar  

E plotë Falas 

8 4-Feb-2022 
Kërkesë për kopje të 
rekomandimit për rastin e H.Ç 

4-Feb-2022 
Kërkesa u trajtua duke i vendosur në 
dispozicion kopje të informacionit të 
kërkuar  

E plotë Falas 

9 7-Feb-2022 
Kërkesë për informacion mbi 
krimet kibernetike 

17-Feb-2022 
Kërkesa u trajtua duke i vendosur në 
dispozicion kopje të informacionit të 
kërkuar  

E plotë Falas 

10 10-Feb-2022 

Kërkesë për informacion dhe 
vënie në dispozicion e 
dokumentacionit lidhur me 
procedurat e përzgjedhjes së 
anëtarëve të institucioneve të 
rivlerësimit kalimtar të Gjyqtarëve 
dhe Prokurorëve në RSH.  

18-Feb-2022 

Kërkesa u trajtua duke i vendosur në 
dispozicion kopje të informacionit të 
kërkuar  

E plotë Falas 

11 14-Feb-2022 Kërkesë për kopje dokumentacioni 23-Feb-2022 
Kërkesa u trajtua duke i vendosur në 
dispozicion kopje të informacionit të 
kërkuar  

E plotë Falas 



12 14-Feb-2022 
Plotësim i kërkesës për 
informacion 

18-Feb-2022 
Kërkesa u trajtua duke i vendosur në 
dispozicion kopje të informacionit të 
kërkuar  

E plotë Falas 

13 18-Feb-2022 
Kërkesë për informacion lidhur me 
strehimin 

7-Mar-2022 
Kërkesa u trajtua duke i vendosur në 
dispozicion kopje të informacionit të 
kërkuar  

E plotë Falas 

14 23-Feb-2022 
Kërkesë për informacion mbi 
konkursin për komisioner 

4-Mar-2022 
Kërkesa u trajtua duke i vendosur në 
dispozicion kopje të informacionit të 
kërkuar  

E plotë Falas 

15 4-Mar-2022 
Kërkesë për informacion për 
ankesat e pacientëve 

15-Mar-2022 
Kërkesa u trajtua duke i vendosur në 
dispozicion kopje të informacionit të 
kërkuar  

E plotë Falas 

16 15-Mar-2022 
Kërkesë për informacion lidhur me 
procedurat e ndjekura për krijimin 
e organeve të vetting 

30-Mar-2022 
Kërkesa u trajtua duke i vendosur në 
dispozicion kopje të informacionit të 
kërkuar  

E plotë Falas 

17 17-Mar-2022 
Kërkesë për informacion mbi 
burgun e Shënkollit 

28-Mar-2022 
Kërkesa u trajtua duke i vendosur në 
dispozicion kopje të informacionit të 
kërkuar  

E plotë Falas 

18 7-Apr-2022 Kërkesë për informacion 22-Apr-2022 
Kërkesa u trajtua duke i vendosur në 
dispozicion kopje të informacionit të 
kërkuar  

E plotë Falas 

19 14-Apr-2022 
Kërkesë për informacion lidhur me 
trajtimin e rastit të tij 

15-Apr-2022 
Kërkesa u trajtua duke i vendosur në 
dispozicion kopje të informacionit të 
kërkuar  

E plotë Falas 

20 19-Apr-2022 
Kërkesë për informacion lidhur me 
trajtimin e rastit 5 Maji 

20-Apr-2022 
Kërkesa u trajtua duke i vendosur në 
dispozicion kopje të informacionit të 
kërkuar  

E plotë Falas 

21 20-Apr-2022 
Kërkesë për vënie në dispozicion 
të rekomandimit për fillimin e 

20-Apr-2022 
Kërkesa u trajtua duke i vendosur në 
dispozicion kopje të informacionit të 
kërkuar  

E plotë Falas 



hetimeve rreth ngjarejeve në 
KZAZ Dibër datë 04.07.2019 

22 28-Apr-2022 
Kerkese per informacion lidhur me 
kandidaturen e tij per KLGJ dhe 
KLP ne 2017 

19-May-2022 
Kërkesa u trajtua duke i vendosur në 
dispozicion kopje të informacionit të 
kërkuar  

E plotë Falas 

23 28-Apr-2022 
Kerkese per kopje te raportit te 
Avokatit te Popullit per 
shpronesimet 

29-Apr-2022 
Kërkesa u trajtua duke i vendosur në 
dispozicion kopje të informacionit të 
kërkuar  

E plotë Falas 

24 14-May-2022 
Kerkese per informacion lidhur me 
gjakmarrjen 

19-May-2022 
Kërkesa u trajtua duke i vendosur në 
dispozicion informacionin e kërkuar  

E plotë Falas 

25 1-Jun-2022 
Kërkesë për kopje 
dokumentacioni- vetting 

3-Jun-2022 
Kërkesa u trajtua duke i vendosur në 
dispozicion informacionin e kërkuar  

E plotë Falas 

26 23-Jun-2022 
Kërkesë për kopje 
dokumentacioni- vetting 

30-Jun-2022 Kërkesa u trajtua duke i vendosur në 
dispozicion informacionin e kërkuar 

E plotë 
Falas 

27 13-Sep-2022 

Kërkesë për informacion-
Nr.punëmarrësve që ka 
përfunduar marrëdhënien/largim 
nga puna 

22-Sep-2022 
Kërkesa u trajtua duke i vendosur në 
dispozicion informacionin e kërkuar 

E plotë 

Falas 

28 28-Oct-2022 
Kërkesë për informacion-Banorët 
e Paskuqanit 

4-Nov-2022 Kërkesa u trajtua duke i vendosur në 
dispozicion informacionin e kërkuar 

E plotë 
Falas 

29 31-Oct-2022 Kërkesë për informacion-vetting 
4-Nov-2022 Kërkesa u trajtua duke i vendosur në 

dispozicion informacionin e kërkuar 
E plotë 

Falas 

30 31-Oct-2022 Kërkesë për informacion-vetting 
8-Nov-2022 Kërkesa u trajtua duke i vendosur në 

dispozicion informacionin e kërkuar 
E plotë   

Falas 

31 24-Nov-2022 Kërkesë për informacion-vetting 
24-Nov-2022 Kërkesa u trajtua duke i vendosur në 

dispozicion informacionin e kërkuar 
E plotë  

Falas 

32 13-Dec-2022 
Kërkesë për informacion-Pasurite 
e luajtshme 

28-Dec-2022 Kërkesa u trajtua duke i vendosur në 
dispozicion informacionin e kërkuar 

E plotë  
Falas 

33 15-Dec-2022 Kërkesë për informacion-vetting 
23-Dec-2022 Kërkesa u trajtua duke i vendosur në 

dispozicion informacionin e kërkuar 
E plotë  

Falas 



 


